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BÖLÜMÜMÜZÜTANIYALIM

VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

İnovatif yaklaşımlı, araştırmacı, evrensel bakış açısına sahip, girişimci ve yaşam boyu öğrenme
becerisine sahip “Profesyonel Sağlık Yöneticileri” yetiştirmektir.

Çağdaş standartlarda eğitim yapan, ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi üreten, yetiştirdiği
insanlarla ülkemizin sağlık sistemine değer katan bir bölüm olmaktır.



Neden Sağlık Yönetimi?
Global dünyadaki gelişmelere paralel olarak ülkemizde de

ekonomik, demografik, sosyal ve kültürel alanlarda yaşanan

değişim ve gelişimler neticesinde, sağlık sistemimizin daha

profesyonel bir şekilde yönetilme ihtiyacı artmıştır. Bu ihtiyacın

karşılanması önemli bir husustur çünkü tüm dünyadaki sağlık

sistemlerinin temel amacı, ülke insanının sağlık düzeyinin

korunması, iyileştirilmesi ve geliştirilmesidir. Bu amaca

ulaşılması ise sağlık hizmetleri sunumunda, finansmanında,

sistemin ihtiyacı olan girdilerin temininde, sağlık politikalarının

belirlenmesinde ve performansın değerlendirilmesinde

profesyonel bilgi ve becerilerle donatılmış sağlık yöneticilerini

gerektirmektedir.



SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜNÜN VE SAĞLIK
YÖNETİCİLİĞİ MESLEĞİNİN AMACI NEDİR?

Temel çalışma alanı hastaneler olan mesleğin, sağlık sektörünün

tüm paydaşlarında ( ilaç, tıbbi cihaz, medikal, sağlık sigortası ve

sağlık bilgi sistemleri şirketleri gibi...) önemli bir rol almak için

sağlık yöneticisi adaylarının en güncel, en kaliteli ve profesyonel

düzeyde yetişmesini sağlayarak, ülkemizdeki sağlık yöneticiliği

mesleğinin global bir hale gelmesi ve mevcut mesleki nitelik ile

kalitenin çok yüksek düzeylere çıkarılmasını ayrıca mesleki saygı

ve itibar olarak yaptığı işle buna katkı sunacak en çağdaş, en

nitelikli ve en vizyoner sağlık yöneticilerini sağlık sektörüne

kazandırmak birincil amacımızdır.



Program 2018-2019 eğitim ve öğretim yılında ilk olarak lisans öğrencisi almaya başlamıştır.

KAZANILAN DERECE
Programın öngördüğü dersleri başarıyla tamamlayan öğrencilere Lisans

derecesine sahip “Sağlık Lisansiyeri” unvanı verilir.

KABUL KOŞULLARI
Türk uyruklu öğrenciler: Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yürütülen
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavına göre yerleştirilir. Yabancı uyruklu öğrenciler:

Üniversitemizce kararlaştırılan yurtdışı kontenjanına göre öğrenci alımı yapılmaktadır.
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‘AYBÜ Sağlık Yönetimi yalnızca diploma değil,
vizyon,liderlik ve sorumluluk da kazandırır.’
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Sizleride aramızda görmekten mutluluk duyarız.


